
 
 

 
2015 年 3 月 11 日 

各  位 

株 式 会 社 エ ム テ ィ ー ア イ 
代表取締役社長  前多  俊宏 
（J A S DAQ・コード 9 4 3 8） 
問い合わせ責任者  
取 締 役    松 本  博 

     TEL:     03-5333-6323 
 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 
本日、当社は株式会社東京証券取引所のご承認をいただき、2015年3月24日をもちまして、当社株式が

同取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせします。 
 
当社は、2015年3月3日に株式会社東京証券取引所より、当社株式を同取引所JASDAQ（スタンダード）

から同取引所市場第一部または市場第二部へ市場変更する旨の承認を受けていましたが、本日市場第一部

の指定をいただきました。 
 

今般の市場第一部への指定に際しまして、株主の皆さまをはじめ、関係各位に深く感謝申し上げますと

ともに、役職員一同決意を新たにさらなる業容の拡大と企業価値の向上を目指す所存ですので、今後とも

なお一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

 当社株式の市場変更に関する詳細については、東京証券取引所ホームページ（http://www.tse.or.jp/）を

ご覧ください。 
 

 

 

以 上 

 
【お問い合わせ先】 

株式会社エムティーアイ 広報・IR室 （二木） 
Tel : 03-5333-6323    Fax : 03-3320-0189 

E-mail： ir@mti.co.jp   URL： http://www.mti.co.jp 
 


